

Roma Prime Sale August 3rd 2017.



A total yarding of 938 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 275c/kg and averaged 248c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 253c/kg, averaging 247c/kg.

Heifers over 450kg made to 256c/kg and averaged 245c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 239c/kg, averaging 231c/kg.

Cows over 500kg peaked at 220c/kg and averaged 210c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 213c/kg and averaged 193c/kg. Cows 300-400kg sold to 240c/kg and averaged 162c/kg.

R & T Ferguson – 'Bitmor', Roma – sold Charolais cows for 240c/kg at 400kg returning \$960/head.

Bass Cattle Co – 'Muldoon', Mungallala – sold Angus cows for 220c/kg at 532kg returning \$1171/head.

W Cameron – 'Kheri Station', McKinlay – sold Droughtmaster cows for 216c/kg at 560kg returning \$1210/head.

Dangarfield Cattle Co – 'Dangarfield', Taroom – sold Brahman cows for 215.2c/kg at 562kg returning \$1211/head.

Dangarfield Cattle Co – 'Summer Hill', Taroom – sold Santa-cross cows for 213c/kg at 680kg returning \$1449/head.

Bassett Cattle Co – 'Jennavale', Roma – sold Droughtmaster-cross cows for 210c/kg at 567kg returning \$1192/head.

Bulls over 600kg earned to 265/kg and averaged 237c/kg.

PJH sell 5th position next week.

Roma

Summary Report

August 3rd 2017.



A total yarding of 938 head of cattle were penned at Roma's Prime Sale on Thursday.

Steers over 550kg sold to 275c/kg and averaged 248c/kg, while steers in the 400-550kg sold to 253c/kg, averaging 247c/kg.

Heifers over 450kg made to 256c/kg and averaged 245c/kg, heifers in the 350-450kg sold to 239c/kg, averaging 231c/kg.

Cows over 500kg peaked at 220c/kg and averaged 210c/kg, while cows in the 400-500kg class topped at 213c/kg and averaged 193c/kg. Cows 300-400kg sold to 240c/kg and averaged 162c/kg.

Bulls over 600kg earned to 265/kg and averaged 237c/kg.

Description	Head	Average c/kg	Max c/kg
Steers over 550kg	42	248	275
400-550kg	43	247	253
Heifers over 450kg	113	245	256
350-450kg	30	231	239
Cows over 500kg	413	210	220
400-500kg	197	193	213
300-400kg	40	162	240
Bulls over 600kg	42	237	265